
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Nr fabryczny:

TRANSPORTER LEWY
 D 302 TL - 3,00 m (0813)

przystosowana do pracy:
- z KDD 861 ST  (0607)
z KDD 861 SLT  (0607)
- z KDD 861 STH (0608)

- z KDD 861 SLTH (0608)

Białystok 2015.08.05

K0813PL003

Wersja: 3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 10813.00.00.003

Transporter lewy D 302 TL

2

1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 10813.00.00.003
Transporter lewy D 302 TL

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0813.01.00.001 Układ zawieszenia 1
2 0813.02.00.003 Układ przenoszenia 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

4

41
8

36
22

4
34
42

10

21
24

11
12

14

24
21

20
26

23

39
32

35
37
13

30
25
5

35

43 28
32

38
31

40
31
27

28
33
29

15

44

7
9

42
34

34
42 44

6

17

19
18 18

26
20

3

24

2
34
42

23

1
34

21
16

16

Tab. 20813.01.00.001
Układ zawieszenia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 00SO.25.00.075 - Sworzeń fi.25 L= 75 (SO.25.00.075) 1
2 00SO.25.00.085 - Sworzeń fi.25 L= 85 (SO.25.00.085) 1
3 00SO.30.00.155 - Sworzeń fi.30 L=155 (SO.30.00.155) 1
4 0230.01.15.000 - Tuleja dystansowa fi.25 L-10 2
5 0266.01.03.000 - Obejma ramienia 1
6 0284.01.03.000 MIHC-050-003 Cylinder hydr tłokowy CJ-S462-50_0.00 z 1
7 0284.01.06.000 - Sworzeń ramienia 1
8 0284.01.07.000 - Sworzeń zatrzasku 1
9 0801.01.01.000 Mocowanie przenośnika 1
10 0803.01.02.001 - Ramię przenośnika 1
11 0803.01.03.000 - Rura ramienia przenośnika lewa dolna 1
12 0803.01.04.000 - Rura ramienia przenośnika lewa górna 1
13 0803.01.05.001 - Obejma lewa 1
14 0803.01.06.000 - Rura fi10 napędu przenośnika 1
15 MIGA-080-000 - Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K 2
16 MIHK-026-004 - Złączka M26x1,5 - M26x1,5 2
17 MIHP-055-025 - Przewód M16x1,5 M14x1,5 L=  550 B-A

(P21P11/111/08 L=550)
1

18 MIHP-090-021 - Przewód M26x1,5 L=   900 B-B (P21P21/233/16
L=900)

2

19 MIHP-090-022 - Przewód M16x1,5 L=  900 B-B (P21P21/111/08
L=900)

1

20 MIIP-016-000 - Pierścień zacinajacy fi 10 2
21 MIIP-018-00 - Pierścień zacinający fi 18 4
22 MISP-002-001 0225.04.06.000 Sprężyna fi.2 L= 57 1
23 MITS-000-009 - Tuleja ślizgowa  35x 39x 50x 46 PAF 2
24 MZNH-026-002 - Nakrętka złączna M26x1,5 4
25 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 6
26 MZNS-016-002 - Nakrętka złączna M16x1,5 2
27 MZNS-018-003 - Nakrętka M18 oc. samozab. 1
28 MZNS-020-000 - Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. 2
29 MZNZ-020-002 - Nakrętka M20 kl. 8 oc. 2
30 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 6 -
31 MZPP-018-001 - Podkładka fi18 oc. 2
32 MZPP-020-001 - Podkładka fi20 oc. 2
33 MZPP-021-000 - Podkładka kulista fi 21 2
34 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 6
35 MZPP-031-001 - Podkładka fi31 oc. 2
36 MZSS-010-001 - Rękojeść eliptyczna M10x20 1
37 MZSZ-012-003 - Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 6
38 MZSZ-018-001 - Śruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) 1
39 MZSZ-020-150 - Śruba M20x150 kl. 8.8 oc. (82101) 1
40 MZSZ-020-162 - Śruba M20x160 kl. 8.8 oc. Oczkowa 1
41 MZZK-004-001 - Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. 1
42 MZZK-005-006 - Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 4
43 MZZK-006-003 - Kołek spręż. fi 6x 50 oc. 2
44 MZZK-010-060 - Kołek spręż. fi10x 60 oc. 2

Tab. 20813.01.00.001
Układ zawieszenia



N
azw

a tabeli:
N

r. tabeli:
6

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

Tab. 3
0813.02.00.003
U

kład przenoszenia

3
63

40
65

17

86
67

20

41
52

36

85
11

85

35
36

60

34

38
39

14

1

7

7

7

7

68
15

10

70

7029

72
8 10

15

83
57

74
81

58
14
56

80
2
56

74

39

77

74

64
42

6
7

63
16

3
40

65
18

19

48
58
57

74
42
64

4
40

65

9

82

39

69

70
7933

32

78
13

5

68
23
25

50
5
61

7539

62
76

27
43
12

61

53
43

26

71

4458

51
59
49

46

46

86

30

31
84

43
53

24
43
53

53

43

53

70
53

61
50

5
13

78

73
54
44

43
53
22
66 44

54
73

61 50

47

68

53
43

45

55
37

45

21

28



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 30813.02.00.003
Układ przenoszenia

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0284.02.07.003 Belka mocująca 1
2 0284.02.07.020 - Bl. #8x140x190 2
3 0284.02.08.000 - Oprawa łożyska I 2
4 0284.02.09.000 - Oprawa łożyska II 1
5 0284.02.10.002 - Napinacz 3
6 0284.02.11.000 - Osadzenie rolki podtrzymującej 5
7 0284.02.12.000 - Rolka podtrzymująca 5
8 0284.02.13.002 - Wspornik osłony 2
9 0284.02.14.000 - Wspornik napinacza 1
10 0284.02.16.000 - Wspornik oświetlenia II 2
11 0284.02.17.000 - Podkładka 8x25x1,5 1
12 0284.02.20.002 MITT-003-021 Taśma nośna 1000 1
13 0284.02.22.000 - Osłona ułożyskowania 2
14 0284.02.23.003 - Wspornik belki 2
15 0284.02.24.003 - Wspornik oświetlenia III 2
16 0285.02.05.000 - Dźwignia czyszcząca rolkę 1
17 0810.02.03.003 - Rolka napędzająca 1
18 0810.02.04.003 - Rolka napinająca 1
19 0811.02.05.000 - Dźwignia czyszcząca rolkę 1
20 0811.02.06.000 - Obudowa sprzęgła 1
21 0811.02.15.003 Lewy wspornik oświetlenia 1
22 0811.02.28.003 Osłona boczna 1
23 0812.02.19.003 - Listwa dociskowa 1
24 0812.02.25.003 Guma czyszcząca tył 1
25 0812.02.26.003 Guma czyszcząca przód 1
26 0813.02.01.003 Rama główna 1
27 0813.02.02.003 Pas przedni 1
28 0813.02.21.003 Osłona tylna 1
29 MIET-000-004 - Tablica ostrzeg. jednost. oświetl.-lewa 1
30 MIHK-000-008 - Złączka M14x1,5 - 3/8'' 1
31 MIHK-026-001 - Złączka 1/2'' korpus - M26x1,5 2
32 MIHP-115-004 - Przewód M26x1,5 L=1150 A45-A45 Z

(P15P15/233/16 L=1150)
2

33 MIHP-130-006 - Przewód M16x1,5 L= 1300 A90-B (P21P12/111/08
L=1300)

1

34 MIHS-000-025 - Silnik hydrauliczny EPMQ 25 1
35 MISL-024-000 - Sprzęgło łącznik - Rotex 24 98 Shore A 1
36 MISP-024-000 - Sprzęgło piasta - Rotex 24 ST 1a L-30 fi25 2
37 MITZ-010-000 - Zaślepka plastik ok 10 111528 2
38 MITZ-030-003 - Zaślepka plastik ok 30x1-3 - 111063 1
39 MITZ-050-051 - Zaślepka plastik kw 50x50x1-3 - 111223 4
40 MZLZ-002-205 - Łożysko 2205 2RS 3
41 MZLZ-002-305 - Łożysko 2305 2RS 1
42 MZLZ-003-003 - Łożysko 6303 2RS 10
43 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 36
44 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 4
45 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 5
46 MZNS-014-004 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 8
47 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 2
48 MZNS-018-003 - Nakrętka M18 oc. samozab. 2
49 MZNS-020-000 - Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. 2
50 MZNZ-012-002 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. 6
51 MZNZ-020-002 - Nakrętka M20 kl. 8 oc. 4
52 MZPD-025-010 - Podkładka dystansowa 25x35x1 1
53 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 27
54 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 4
55 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 3 -
56 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 8
57 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 4
58 MZPP-018-001 - Podkładka fi18 oc. 6
59 MZPP-021-000 - Podkładka kulista fi 21 4
60 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 1
61 MZPS-010-003 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 22 -
62 MZPS-012-001 - Podkładka spręż. fi12,2 oc. 8



N
azw

a tabeli:
N

r. tabeli:
8

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

Tab. 3
0813.02.00.003
U

kład przenoszenia

3
63

40
65

17

86
67

20

41
52

36

85
11

85

35
36

60

34

38
39

14

1

7

7

7

7

68
15

10

70

7029

72
8 10

15

83
57

74
81

58
14
56

80
2
56

74

39

77

74

64
42

6
7

63
16

3
40

65
18

19

48
58
57

74
42
64

4
40

65

9

82

39

69

70
7933

32

78
13

5

68
23
25

50
5
61

7539

62
76

27
43
12

61

53
43

26

71

4458

51
59
49

46

46

86

30

31
84

43
53

24
43
53

53

43

53

70
53

61
50

5
13

78

73
54
44

43
53
22
66 44

54
73

61 50

47

68

53
43

45

55
37

45

21

28



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 30813.02.00.003
Układ przenoszenia

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

63 MZSE-016-001 - Pierśćień osad. Z 16 2
64 MZSE-047-001 - Pierścień osad. W 47 10
65 MZSE-052-001 - Pierścień osad. W 52 3
66 MZSI-008-010 - Śruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. PODS. 2
67 MZSI-012-018 - Śruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) 3
68 MZSP-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. 22
69 MZSP-010-001 - Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 2
70 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 7
71 MZSZ-008-002 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 2
72 MZSZ-008-009 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
73 MZSZ-010-001 - Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 2
74 MZSZ-010-002 - Śruba M10x 25 kl. 8.8 cz. (82105) 18
75 MZSZ-010-010 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 4
76 MZSZ-012-010 - Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 8
77 MZSZ-012-013 - Śruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (82105) 1
78 MZSZ-012-025 - Śruba M12x120 kl. 8.8 oc. (82105) 2
79 MZSZ-012-045 - Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) 2
80 MZSZ-014-005 - Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 8
81 MZSZ-018-001 - Śruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) 2
82 MZSZ-020-162 - Śruba M20x160 kl. 8.8 oc. Oczkowa 2
83 MZSZ-16-008 - Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 2
84 MZUP-022-001 - Uszczelka miedziana fi22 2
85 MZWD-005-000 - Wkręt dociskowy M 5x10 2
86 MZWP-018-008 - Wpust A  8x 7x 30 2


